nell’accredito all’Istituto o alla Tesoreria Provinciale dello Stato dei contributi riscossi, 
una somma pari all’1% dell’ammontare accreditato in ritardo per ciascuna decade, 
fino ad un massimo di 3 decadi, trascorse le quali l’Istituto ha altresì facoltà di 
risolvere il Contratto; 

f) fino a euro 15.000,00 (quindicimila) in caso di violazione degli obblighi di segretezza 
di cui all’art. 5 del presente Contratto 

2. È comunque fatta salva, nelle suddette ipotesi, la possibilità per l’Istituto di chiedere il 
risarcimento di ogni ulteriore danno. 

3. In caso di reiterate inadempienze, l’Istituto potrà procedere alla risoluzione del Contratto